

## **Notice of Dispatch of Shares of MTL to the shareholders of Millat Equipment Limited (MEL)**

The shareholders of MTL (including those who were previously shareholders of MEL) are hereby informed that in accordance with the Scheme of Arrangement as approved by Honourable Lahore High Court, Lahore (the Scheme), for the merger of MEL with and into MTL, shares of MTL have been allotted in favour of the entitled shareholders of MEL as of the record date (17-02-2025) on the basis of swap ratio of 1 ordinary share of MTL for every 2.13 shares of MEL held by each shareholder of MEL. Shares of MTL in Physical form are being dispatched.

After the above allotment of shares by MTL to the shareholders of MEL as per approved Scheme, MEL stands dissolved without winding up.

In case of any query/information the shareholders are requested to contact the office of Company's share registrar i.e., CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shakra-e- Faisal, Karachi, Telephone No.0800-23275

For Millat Tractors Limited

Muhammad Faisal Azeem  
Company Secretary  
Lahore  
February 21, 2025

## **ملٹ ایکویپمنٹ لمیٹڈ (ایم ای ایل) کے شیئر ہولڈرز کے لیے ایم ٹی ایل کے شیئرز کی ترسیل کا نوٹس**

ایم ٹی ایل کے شیئر ہولڈرز (بشمول وہ افراد جو پہلے ایم ای ایل کے شیئر ہولڈرز تھے) کو مطلع کیا جاتا ہے کہ معزز لاہور ہائی کورٹ، لاہور کی جانب سے منظور شدہ اسکیم آف اریجنمنٹ (اسکیم) کے مطابق، جو ایم ای ایل کے ایم ٹی ایل میں انضمام کے تحت ایم ای ایل کے اہل شیئرز ہولڈرز کے حق میں ایم ٹی ایل کے حصص الاٹ کیے گئے ہیں۔ یہ اہل شیئر ہولڈرز ایم ای ایل کے وہ اراکین ہیں جو ریکارڈ کی تاریخ (17-02-2025) تک موجود تھے جس کی بنیاد فی 2.13 ایم ای ایل کے حصص کے بدلے ایم ٹی ایل کے ایک عام حصص پر ہے۔ ایم ٹی ایل کے شیئرز فزیکل فارم میں کورنیر کیے جا رہے ہیں۔

ایم ٹی ایل کی جانب سے مذکورہ بالا الاٹمنٹ کے بعد، اسکیم کے مطابق ایم ای ایل تحلیل ہو چکا ہے بغیر ختمی کاروائی کے۔

کسی بھی قسم کی معلومات یا وضاحت کے لیے، شیئر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے دفتر سے رابطہ کریں:

سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ

، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شارع فیصل، کراچی-B، -، بلاک-B-سی ڈی سی ہاؤس، 99

فون نمبر: 23275-0800

**محمد فیصل عظیم**

کمپنی سیکرٹری

لاہور

فروری 21، 2025